[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От  13.07.2017                                                                                                              №  672-п

        г. Елизово

	Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка в кадастровом квартале 41:05:0101001, площадью 4618 кв.м.

Руководствуясь статьями 36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным   законом  от   06.10.2003    № 131-ФЗ   «Об  общих  принципах организации     местного     самоуправления     в     Российской      Федерации, п.2 ч.1 ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в соответствии с Уставом Елизовского   городского   поселения, Правилами землепользования и застройки Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, принятыми Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 № 126,  постановлением администрации Елизовского городского поселения от      27.  11.  2013 №  831-п «Об утверждении градостроительной документации по планировке и межеванию территории группы жилой застройки в границах улиц В.Кручины, Геофизическая, Спортивная, Жупановская Елизовского городского поселения», постановлением администрации Елизовского городского поселения от    21. 02.  2017 №  126  -п  «Об утверждении изменений в градостроительную документацию по планировке и межеванию территории группы жилой застройки в границах ул. Виталия Кручины – ул. Геофизическая – ул. Спортивная – ул. Жупановская Елизовского городского поселения» и на основании заявления КГКУ «Службы заказчика Министерства строительства Камчатского края от 05.07.2017 № 2587
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить  для земельного участка формируемого в кадастровом квартале  41:05:0101001, с условным номером 10 градостроительной документации по планировке и межеванию территории группы жилой застройки в границах улиц В.Кручины, Геофизическая, Спортивная, Жупановская Елизовского городского поселения, площадью 4618кв.м., расположенному в границах территориальной зоны застройки среднеэтажными жилыми домами   (Ж 3),  вид разрешенного использования - «Среднеэтажная жилая застройка».
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

И.о. Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло